АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2014 г                                        № 17                                          х. Романов
О проведении мероприятий
по благоустройству территории
Романовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и санитарного содержания  территории Романовского сельского поселения:
1. Провести на территории Романовского сельского поселения мероприятия по благоустройству  территории поселения.
2. Создать и утвердить комиссию  по контролю за соблюдением мероприятий по благоустройству территории в 2014 году ( приложение № 1).
3. Утвердить план мероприятий по благоустройству территории
( приложение № 2).
4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности,в срок:
- до 29.04.2014 года провести полную санитарную очистку подведомственных и прилегающих территорий от мусора;
- до 05.05.2014 г обеспечить вывоз мусора  с подведомственных и прилегающих территорий от мусора за счет собственных средств;
- принять участие в субботниках по санитарной очистке территории сельского поселения.
    5. Рекомендовать  домовладельцам в срок :
        - 29.04.2014 г провести полную санитарную очистку территорий
            домовладений, хозяйственных строений и прилегающих к ним
             территорий от мусора;
       - до 07.05.2014 г обеспечить вывоз мусора за счет собственных средств.
    6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                      С.В.Яцкий
Приложение № 1

СОСТАВ
комиссии по контролю за соблюдением мероприятий
по благоустройству территории Романовского сельского поселения

1. Председатель комиссии : Яцкий С.В- глава Романовского сельского поселения.
2. Секретарь комиссии : Ткачева Р.В – специалист

Члены комиссии :
3. Полякова В.В – депутат сельского поселения
4. Анистратова Н.А – Заведующая д/с  № 11 « Колосок»
5. Решетникова М.В – Директор Романовской СОШ № 12